Gratias fuit mirabile quod ad pe-
titionem ezechie regis sol decē-
lineas retrocessit. iij. Re. xx.
et Isa. xxviii. Stella que in
orientem mirabiliter apparuit.
magos ad orandum christum
pdixit. Matth. ii. In christi
passione facie sunt tenebre so-
le miraculose obscurato. nā
quia cum luna quītadecima
die et sol in parte celi oposi-
ta. nō solet sol naturaliter e-
clipsari. quod mirabiliter vi-
dens dyonisius in grecia di-
xit. aut deus nature patitur.
aut mundi machina dissolv-
uetur. Matth. xxviiij. Marci-
po. In ascensione corpus do-
minicum miraculose ē in ce-
lum eleuatum. Actu. primo
Hora tercia facta est repente
de celo sonus et spiritus san-
ctus de celo veniens aposto-
los illustravit. Actuum. ij.
Saulum miraculose lux de
celo circumfulsit. et ipse cele-
riter celesti voce obediuit. Ac-
tuum. ix. Mirabilia fecit
deus in angelis et celestibus
spiritibus quos tanq; mini-

stros in nostro ministerio de-
putauit. Unde ageli loth de
zodomis mirabiliter eruerūt
Gen. xix. Angelus ad locū
flentū veniens filios israhel
ad pemētiam incitauit. Ju-
dicum. ij. Helyam fatigatū
in itinere angelus pane sub
cinericio et aqua susstētavit.
ij. Regū. xiiij. Quero terri-
to ostendit heliseus currum
auxiliantium angelorū. iiiij.
Regum. vj. Resurgēte xp̄o
angelus domini de celo dei-
cendit et custodientes sepul-
chri exterruit. Matth. xxvij.
Apostolos in carcere sub pu-
blica custodia positos nocte
angelus domini miraculose
liberavit. Actuum. quinto.
Miraculose angelus libera-
vit perrum vincitū cathemis
duabus et sedecim militib;
custodientibus eum. Actuum
duodecimo capitū. De hac
materia quere multa d' ange-
lis bonis in omnibus distin-
ctionib; eius. quia ibi de mi-
sterijs angelorū multa dixi
capitulo vndecimo p totum

Omiracula multa fecit deus in
quatuor elementis. et ut faci-
lius a legentibus miracula
predicta valeant ordinate p-
qui et de quoniam liber elemēto di-
stincte et singulariter pertra-
temus. Primo namque mi-
rabilia operatus est deus in e-
lemento ignis quando filios
israhel in columnā ignis per
noctem de egyptica seruitute
eduxit Exodi decimotercio et
decimoquarto capi. Elias
ignem consumentez holocau-
sta miraculose a domino im-
petravit .iiij. Regum .xvij.
Ad vocem helie descendit de
celo ignis et duos quinqua-
genarios deuorauit. quarti
Regum primo. Ignis egred-
sus a domino zodomam et ci-
uitates quinqz. et homines
submergendo deuastauit Ge-
nesis decimonono. De thuri-
bulis impiorum ignis egred-
sus multos incredulos con-
crenauit Iudee. decimosex-
to capitulo. Miraculum di-
gnum memoria fuit illud q-
trespuer in camino ignis ar-